
Drinks

※Tax Included / 表示価格は税込価格となります
※All Prices are Subject to 10% Service Charge. /
別途10%のサービスチャージを頂戴しております。

NON ALCOHOL

Muchachaen Orange Juice, Ehime

Takayashiro Farm Apple Juice, Nagano

Organic White Grape Juice, Austria

NOHGA Lemon Squash

Virgin Moscow Mule

Organic Red Shiso Soda, Wakayama

Elderflower Fizz

Iyoshi Craft Cola, Tokyo

Fever-tree Premium Ginger Ale                                  

Mineral Water, 750ml 

無茶々園 オレンジジュース 

たかやしろファーム 林檎ジュース

極上有機白ぶどうジュース

ノーガレモンスカッシュ

ヴァージンモスコミュール

有機赤しそソーダ 

エルダーフラワーフィズ

伊良クラフトコーラ 

フィーバーツリー プレミアム ジンジャーエール

ミネラルウォーター

780

780

880

880

980

880

880

880

780

900

CAFE | TEA

Espresso

Organic Coffee (Hot / Ice)

Cafe Latte (Hot / Ice)

Cappuccino

Cafe Mocha (Hot / Ice)

Caramel Macchiato (Hot / Ice)

Decaf

Earl Grey

Iced Tea

Today's Herb Tea

Yame Green Premium Tea, Fukuoka

Gokase Red, Miyazaki

Gokase Oolong, Miyazaki

エスプレッソ

オーガニックコーヒー

カフェラテ

カプチーノ

カフェモカ

キャラメルマキアート

デカフェ

アールグレイ

アイスティー

ハーブティー

奥八女 熟成煎茶

五ヶ瀬 和紅茶

五ヶ瀬 烏龍茶

S 480   W 680

580

680

680

780

780

580

780

580

880

880

880

880

FREE WI-FI

SSID: NOHGA_GUEST
PASS: 0362060569



Shiso Jasmine Spumoni 紫蘇とジャスミンのスプモーニ
Plum Perilla Liqueur, Jasmine Liqueur, Red Perilla, Campari, Grapefruit, 
Jasmine Syrup, Tonic

1380

Japanese Citrus Sencha Salty Dog 金柑と煎茶のソルティ・ドッグ
Sencha Infused Vodka, Kumquat, Grapefruit, Sencha Syrup, Sencha Salt

1480

Griotte Cherries Orange Negroni
グリオットチェリーとオレンジのネグローニ
Griotte Cherries Infused Gin, Verney Vermouth, Gran Classico Bitter, 
Mandarin Orange liqueur

1580

SHOCHU Japanese Spirits On the Rock / Water / Soda

Ouka, Sweet Potato, Miyazaki  

Tokujo Taimei, Barley, Oita

黒木本店　謳歌（芋）

藤居醸造　特蒸泰明（麦）

900

900

DRAFT | BEER COCKTAIL

Heartland 

Brooklyn Lager

NOHGA Lemon Beer (Draft Beer, Original Lemon Liqueur)

Non-Alcoholic Beer, 0.0%

ハートランド

ブルックリンラガー

ノーガレモンビール

ノンアルコール ビール

850

S 790 L 1380

1200

790

COCKTAIL

自家製サングリア

極上カシス

Homemade Sangria

Cassis (Soda / Orange)

980

880

1280Homemade Moscow Mule 
自家製モスコミュール
(Ginger Infused Vodka, Homemade Spice Syrup, Ginger Ale)

1080Mango Sunrise
マンゴーサンライズ
(White Rum, Passionfruits liqueur, Mango & Pineapple, Grenadine, Kaffir Lime Leaf)

790Highball
ハイボール（陸）

1280

980

Rum Coke with Iyoshi Craft Cola

Aperol Spritz
伊良ラムコーク

アペロール スプリッツ

その他おすすめ各種、別途ご用意ございます。
Various other recommendations are available separately.

GRAPPA

Poli Sarpa di Poli, Veneto

Distilleria Gualco Grappa Stravecchia, Piemonte

Berta Tre Soli Tre Grappa di Nebbiolo, Piemonte

ポーリ  サルパ・ディ・ポーリ

ディスティレリア・グアルコ  ストラヴェッキア

ベルタ  トレ・ソーリ・トレ・グラッパ・ディ・ネッビオーロ

1100

1500

2400
VODKA On the Rock / Water / Soda / Straight

Miisha Vodka, Miyazaki
ミーシャ・ウォッカ

1600

On The Rock / Soda / Tonic +200 / Fever-Tree Tonic +400GIN

Hendrick's Gin, Scotland

Tanqueray No.TEN, England

Osuzu  Gin, Miyazaki

Monkey 47 Dry Gin, Germany

ヘンドリックス ジン

タンカレー  ナンバーテン

オスズジン

モンキー47  ドライ・ジン

980

1100

1200

1800

On the Rock / Water / Soda / StraightWHISKY

Busker, Ireland

Wild Turkey 8y, USA

Gentleman Jack, USA

The Glenlivet 14y Of Age Cognac Cask Selection, Scotland

Caol Ila 12y, Scotland

Highland Park 12 Year, Scotland

I.W.Harper 12y, USA

バスカー

ワイルドターキー8年

ジェントルマン・ジャック

ザ グレンリベット14年 コニャックカスクセレクション・シングルモルト

カリラ12年

ハイランドパーク12年

I.W.ハーパー12年

980

1100

1100

1600

1600

1800

1900

ワインリストは、別途ご用意ございます。
Wine List is available separately.

RUM On the Rock / Straight

Rhum J.M Gold, Martinique

Rhum J.M X.O, Martinique

Litch Quor The Classic Barrum, Mauritius

ラム  J.M  ゴールド

J.M ラム  X.O

リッチクォー　ザ・クラシック・バーラム

1200

1800

1800

Fermented Saltey Lemon Sour 発酵塩レモンサワー
Gentleman Jack, Fermented Salty Setouchi Lemon, Simple Syrup, Soda

1380

NOHGA Lemon Sour Special Edition
ノーガレモンサワー・スペシャルエディション
Special Collaboration Lemon Liqueur, Soda

1280

日南レモン＆菩提樹ハニーを贅沢に使用した、PRIMAL CRAFT＆
小牧蒸留所とのコラボレーションレモンサワー

NOHGA Lemon Sour ノーガレモンサワー 1100
Original Lemon Liqueur, Soda
愛媛・神の島レモンを使用し、約1ヶ月かけて仕込む、NOHGAオリジナル
レモンサワー

瀬戸内丸ごとレモン×塩麹で旨味を引き出した新感覚レモンサワー

Recommended Today's Glass Wine
オススメ！日替わりグラスワイン

1200~

House Sparkling Wine
ハウススパークリングワイン

G 880   B 4200

NOHGA House Wine (White / Red)
ノーガ定番！ハウスワイン

G 880   B 4200

WINTER WHITE WINE

Domaine Zafeirakis, Foot Hills Chardonnay /
Thessalía, Greece
ドメーヌ・ザフェイラキス　フット・ヒルズ・シャルドネ
完熟林檎、パッションフルーツ、凝縮した旨味

G 1380
B 7900

G 1380
B 7900

Domaine la Guintrandy Olivier Cuilleras, 
Cotes du Rhone Village Visan Vieilles Vignes, 
Grenache-Syrah / Rhone, France
ドメーヌ・ラ・ガントランディ・オリヴィエ・キュイエラ　
コート・デュ・ローヌ・ヴィラージュ・ヴィサン・ヴィエイユ・ヴィーニュ
柔らかな果実、長い余韻、バランスの取れた味わい

WINTER RED WINE


